

Romancevej 31 ApS

Romancevej 31, 2730 Herlev

CVR-nr. 40 13 25 70

Årsrapport

21. december 2018 - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den

Dirigent

Indholdsfortegnelse

| | <u>Side</u> |
|--|--------------------|
| Påtegninger | |
| Ledelsespåtegning | 1 |
| Den uafhængige revisors revisionspåtegning | 2 |
| Ledelsesberetning | |
| Selskabsoplysninger | 5 |
| Ledelsesberetning | 6 |
| Årsregnskab 21. december 2018 - 31. december 2019 | |
| Anvendt regnskabspraksis | 7 |
| Resultatopgørelse | 10 |
| Balance | 11 |
| Noter | 13 |

Selskabsoplysninger

Selskabet

Romancevej 31 ApS
Romancevej 31
2730 Herlev

Telefon: 22332960

CVR-nr.: 40 13 25 70

Stiftet: 21. december 2018

Regnskabsår: 21. december - 31. december

Direktion

Kim Almlev, (Direktør)

Revision

Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Stockholmegade 45
2100 København Ø

Modervirksomhed

Kim Almlev Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er at udleje ejendomme.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets nettoomsætning udgør 76.164. Årets resultat efter skat udgør -41.192. Ledelsen anser årets resultat som forventet.

Ledelsen anser det for forsvarligt at aflægge årsrapporten med fortsat drift for øje, idet selskabets moderselskab har accepteret at bibeholde sin mellemregning, som er indregnet under langfristede gældsforpligtelser med i alt 2.149 t.kr., og vil understøtte, at selskabets langfristede gældsforpligtelser ikke vil blive krævet indfriet før selskabets økonomiske forhold giver mulighed herfor, samt har tilkendegivet at stille den nødvendige finansiering til rådighed det kommende år. Moderselskabets tilbagetrædelse og støtte er gældende frem til vedtagelsen af årsregnskabet for 2020 på den ordinære generalforsamling.

Resultatopgørelse 21. december - 31. december

| <u>Note</u> | <u>2018/19</u> <u>kr.</u> |
|---|------------------------------|
| Nettoomsætning | 76.164 |
| Andre eksterne omkostninger | -780 |
| Omkostninger vedrørende investeringsejendomme | -84.659 |
| Driftsresultat | -9.275 |
| Øvrige finansielle omkostninger | -42.836 |
| Resultat før skat | -52.111 |
| 2 Skat af årets resultat | 10.919 |
| Årets resultat | -41.192 |
| Forslag til resultatdisponering: | |
| Disponeret fra overført resultat | -41.192 |
| Disponeret i alt | -41.192 |

Balance

| <u>Note</u> | 31/12 2019 kr. |
|--|-------------------------|
| Aktiver | |
| Anlægsaktiver | |
| 3 Grunde og bygninger | 2.109.260 |
| 4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar | 21.142 |
| Materielle anlægsaktiver i alt | <u>2.130.402</u> |
| Anlægsaktiver i alt | <u>2.130.402</u> |
| Omsætningsaktiver | |
| Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder | 18.678 |
| Tilgodehavender i alt | <u>18.678</u> |
| Likvide beholdninger | <u>74.419</u> |
| Omsætningsaktiver i alt | <u>93.097</u> |
| Aktiver i alt | <u>2.223.499</u> |

Balance

| <u>Note</u> | 31/12 2019 kr. |
|---------------------------------------|-------------------|
| Passiver | |
| Egenkapital | |
| 5 Virksomhedskapital | 50.000 |
| 6 Overført resultat | -41.192 |
| Egenkapital i alt | 8.808 |
| Hensatte forpligtelser | |
| Hensættelser til udskudt skat | 7.759 |
| Hensatte forpligtelser i alt | 7.759 |
| Gældsforpligtelser | |
| 7 Deposita | 41.544 |
| 8 Gæld til tilknyttede virksomheder | 2.149.323 |
| Langfristede gældsforpligtelser i alt | 2.190.867 |
| Anden gæld | 16.065 |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt | 16.065 |
| Gældsforpligtelser i alt | 2.206.932 |
| Passiver i alt | 2.223.499 |
| | |
| 1 Usikkerhed om going concern | |
| 9 Eventualposter | |

Noter

1. Usikkerhed om going concern

Ledelsen anser det for forsvarligt at aflægge årsrapporten med fortsat drift for øje, idet selskabets moderselskab har accepteret at bibeholde sin mellemregning, som er indregnet under langfristede gældsforpligtelser med i alt 2.149 t.kr., og vil understøtte, at selskabets langfristede gældsforpligtelser ikke vil blive krævet indfriet før selskabets økonomiske forhold giver mulighed herfor, samt har tilkendegivet at stille den nødvendige finansiering til rådighed det kommende år. Moderselskabets tilbagetrædelse og støtte er gældende frem til vedtagelsen af årsregnskabet for 2020 på den ordinære generalforsamling.

| | 2018/19 kr. |
|---|-------------------------|
| 2. Skat af årets resultat | |
| Skat af årets resultat | -18.678 |
| Årets regulering af udskudt skat | 7.759 |
| | <u>-10.919</u> |
| 3. Grunde og bygninger | |
| Tilgang i årets løb | <u>2.109.260</u> |
| Kostpris 31. december 2019 | <u>2.109.260</u> |
| Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019 | <u>2.109.260</u> |
| 4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar | |
| Tilgang i årets løb | <u>21.500</u> |
| Kostpris 31. december 2019 | <u>21.500</u> |
| Årets afskrivninger | <u>-358</u> |
| Af- og nedskrivninger 31. december 2019 | <u>-358</u> |
| Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019 | <u>21.142</u> |
| 5. Virksomhedskapital | |
| Kontant kapitaludvidelse | <u>50.000</u> |
| | <u>50.000</u> |

Noter

| | 31/12 2019 kr. |
|---|-------------------|
| 6. Overført resultat | |
| Årets overførte overskud eller underskud | -41.192 |
| | <u>-41.192</u> |
| 7. Deposita | |
| Deposita i alt | 41.544 |
| Heraf forfalder inden for 1 år | 0 |
| Deposita i alt | <u>41.544</u> |
| Andel af gæld, der forfalder efter 5 år | <u>41.544</u> |
| 8. Gæld til tilknyttede virksomheder | |
| Gæld til tilknyttede virksomheder i alt | 2.149.323 |
| Heraf forfalder inden for 1 år | 0 |
| Gæld til tilknyttede virksomheder i alt | <u>2.149.323</u> |
| Andel af gæld, der forfalder efter 5 år | <u>2.149.323</u> |
| 9. Eventualposter | |
| Sambeskatning | |
| Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Kim Almlev Holding ApS, CVR-nr. 25836588 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat. | |
| Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter. | |